# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Remissorium iuris utriusque - Cod. St. Blasien 3 und 4**

Pars II (L-Z) - St. Blasien 4

**Arnoldus <Geilhoven>**

**[Basel ?], [1442/43]**

N

[urn:nbn:de:bsz:31-46372](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-46372)

**I**ntentio eade di esse dili  
gens ut illud mutuum in rem eade co  
uerat h in alijs generibz sufficit ualere  
esse ceptum de depoto c. gius s. hmo  
supra de at p dms dicit in l. h. ff. de  
exata unde ciuitas vel cepa unquam  
in mutuo obligatur si uersum sit in  
utilitate ciuitatis vel eade ff. si e. pe  
ciuitas s. hmo

**Q**ui ex mutuo facto p decessori te  
nenti successori et au hoc excepco q  
pena non e vta in utilitate eade lo  
cum heat i mutuo h eade in alijs co  
tracibz qm locu heat et qm non et  
qm pena dia uersa in utilitate eade  
et au pbacio maibit et que diligetia  
in mutuo facto eade debeat adhiberi  
et dimutuo facto ciuitati dimutuo  
facto pcuri vel instituti et quid s. hmo  
dimutuo mutuum licet apu s. hmo  
tuis et in creditu placu vel pcurator  
instituti assenti mutuum in utilitate  
eade fore queritur et in qm pcurator  
placis eade vel regulari adinstros  
vel monasteriu ex mutuo obligari ff.  
in seruis consuetudo mutuum obligat  
dum vel modis monu vel clita eade  
s. hmo beneficiu et que in hys casibus  
locu heat actiones et hmo e. q. y.  
s. hoc uis de depoto c. i. de h. d. u. s.  
c. penult. et de solu. c. y. s. hmo

**M**utuum non pot esse nisi p ficiat  
de penia nomine eius penie complet  
trau et que sunt in uno ponde 2 me  
sura ff. de l. i. l. talis

**Q**ui mutuum accepit tenetur a quoz  
cui foreuio iust qui mo re s. hmo ob  
s. et is s. hmo de q. modato et depoto  
re ibi

**S**i minor mutauit pecuniam filios  
maiori repete p si minor repete no  
p si sumpo e vel p diti ff. de iudic  
l. si minorum

**Q**ui mutuat pupillo sine aucte tu  
toris pot mutuum ff. de act. et obli. l.  
pupillus qm in mutuo semp p s. hmo  
deceptis ut pbetur locupletior et hoc  
fit in odium feneratoru C. si aduersus  
cardi. l. i. et ij. s. hmo qui mutuat adolscen  
luxuriosu vel metricu det vel ali. per  
dit ut in ludo similit. p diti quia nulla  
aucto datur ff. man. si filiusfamiliaz  
s. si adolscens s. d. m. h. s. hmo

**V**arium mutuari di s. hmo eadem  
moneta qu moneta variata s. hmo

**O**bligatio per cyrogphu ff. de  
ex causa mutui spe future mutacionis  
si soluit ignorat au repete possit de  
solu. id qui per h. h. s. hmo